
＜路線の分類＞

＜平均乗車人員別路線数＞

全体に占
める割合
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路線番号

※

１人未満

地域内路線

必要な路線を、府・市町一体となっ
て確保

必要な路線を、市町中心に確保

各都市間

単一市町内等

平均乗車人員

５人以上

３人以上
５人未満

１人以上
３人未満

0

3

0

11

5

H16.5.24(月)実施の京都交通㈱交通量調査結果による路線別の乗車人員を平均したものであ
り、収入額から算定する補助金上の平均乗車密度とは異なる。

７２～７５，７８～７９

南部路線の利用状況（平均乗車人員別）

南部路線

地域内路線幹線

幹線

調査日運行
なし等（※）

なお、「調査日運行なし等」には、委託等による運行で調査対象外の路線及び調査日以降に新
設された路線を含む。
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